
 

 

UCHWAŁA NR III/17/24 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznych placówek oświatowo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Wrocław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 144 ust. 4 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005) Rada Miejska Wrocławia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

młodzieżowych domów kultury prowadzonych przez Miasto Wrocław: 

Lp. Kryteria 
 Wartość  

 punktowa 

1 
Udział kandydata w zajęciach okresowych i warsztatach w placówkach 

wychowania pozaszkolnego 

2 

2 Uczestnictwo kandydata w szkolnych konkursach artystycznych 2 

3 
Laureaci konkursów, turniejów, zawodów sportowych, przeglądów 

artystycznych o randze co najmniej międzyszkolnej 
2 

4 
Udokumentowana aktywność kandydata przy organizacji uroczystości  

lub imprez artystycznych w szkole lub w innych instytucjach (np. wolontariat) 
2 

5 

Zgłoszenie jednocześnie do tej samej placówki dwoje lub więcej dzieci  

lub zgłoszenie dziecka posiadającego rodzeństwo korzystające z usług danego 

młodzieżowego domu kultury 

2 

6 

Aktywny Status Podatnika jednego z rodziców kandydata w ramach programu 

Nasz Wrocław, dla mieszkańców, którzy rozliczyli podatek dochodowy  

od osób fizycznych we właściwym miejscowo urzędzie skarbowym we 

Wrocławiu (z wyłączeniem I urzędu skarbowego)  

2 

7 

Aktywny status MAX jednego z rodziców kandydata w ramach programu  

Nasz Wrocław, dla mieszkańców, którzy potwierdzili zameldowanie na pobyt 

stały we Wrocławiu 

2 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1: 

1) kryterium nr 1 – oświadczenie rodzica albo opiekuna prawnego lub pełnoletniego kandydata 

potwierdzające spełnienie kryterium, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) kryterium nr 2 – oświadczenie rodzica albo opiekuna prawnego lub pełnoletniego kandydata 

potwierdzające spełnienie kryterium, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 czerwca 2024 r.

Poz. 3422



3) kryterium nr 3 – zaświadczenie wydane przez organizatorów, potwierdzające spełnienie kryterium lub 

dyplom; 

4) kryterium nr 4 – oświadczenie rodzica albo opiekuna prawnego lub pełnoletniego kandydata 

potwierdzające spełnienie kryterium, stanowiące załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) kryterium nr 5 – oświadczenie rodzica albo opiekuna prawnego lub pełnoletniego kandydata 

potwierdzające spełnienie kryterium, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) kryterium nr 6 i 7 – oświadczenie rodzica albo opiekuna prawnego lub pełnoletniego kandydata 

potwierdzające spełnienie kryterium, stanowiące załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIV/1666/23 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie 

kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

młodzieżowych domów kultury prowadzonych przez Miasto Wrocław (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 637). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wrocławia: 

Agnieszka Rybczak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3422



Załącznik nr 1 do uchwały nr III/17/24 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

 

............................................................................................ 

(Nazwisko i imię rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego kandydata*) 

…………………………………………................................ 

(Adres zamieszkania) 

 

Oświadczenie o udziale kandydata w zajęciach okresowych 

i warsztatach w placówkach wychowania pozaszkolnego 

 

Niniejszym oświadczam, że moje dziecko ………………………………. ………………………….. 

      (imię i nazwisko dziecka) 

brało udział w zajęciach okresowych i warsztatach/ że brałam/em udział w zajęciach okresowych                         

i warsztatach:* 

................................................................................................................................................................ 

(nazwa zajęć/warsztatów) 

w.............................................................................................................................................................. 

(nazwa i adres placówki) 

w roku szkolnym 20…./20.… . 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

.............................................................................................................................. 

(czytelny podpis rodzica kandydata/opiekuna prawnego/ pełnoletniego kandydata*) 

*skreślić niewłaściwe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3422



Załącznik nr 2 do uchwały nr III/17/24  

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

 

............................................................................................ 

(Nazwisko i imię rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego kandydata*) 

…………………………………………................................ 

(Adres zamieszkania) 

 

 

Oświadczenie o udziale kandydata w szkolnych konkursach artystycznych 

 

Niniejszym oświadczam, że moje dziecko  ………………………………………………………. 

(imię i nazwisko dziecka)   

brało udział w szkolnych konkursach artystycznych/ brałam/em udział w szkolnych konkursach 

artystycznych* 

................................................................................................................................................................ 

(nazwa konkursu artystycznego) 

………..................................................................................................................................................... 

(nazwa i adres placówki) 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

.............................................................................................................................. 

(czytelny podpis rodzica kandydata/opiekuna prawnego/ pełnoletniego kandydata*) 

*skreślić niewłaściwe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3422



Załącznik nr 3 do uchwały nr III/17/24 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

 

................................................................. 

(Nazwisko i imię rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego kandydata*) 

…………………………………………. 

(Adres zamieszkania) 

 

 

Oświadczenie kandydata o aktywności przy organizacji uroczystości lub imprez artystycznych 

w szkole lub innych instytucjach (np. wolontariat) 

 

Niniejszym oświadczam, że moje dziecko ………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko dziecka)   

brało aktywny udział przy organizacji uroczystości lub imprez artystycznych w szkole lub w innych 

instytucjach (np. wolontariat)/ że brałem aktywny udział przy organizacji uroczystości lub imprez 

artystycznych w szkole lub w innych instytucjach (np. wolontariat) * 

................................................................................................................................................................ 

(nazwa uroczystości/imprezy artystycznej) 

................................................................................................................................................................ 

(nazwa i adres szkoły/instytucji) 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

.............................................................................................................................. 

(czytelny podpis rodzica kandydata/opiekuna prawnego/ pełnoletniego kandydata*) 

*skreślić niewłaściwe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3422



Załącznik nr 4 do uchwały nr III/17/24 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

 

................................................................. 

(Nazwisko i imię rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego kandydata*) 

…………………………………………. 

(Adres zamieszkania) 

 

 

Oświadczenie o zgłoszeniu jednocześnie do tej samej placówki dwoje lub więcej dzieci/ 

dziecka posiadającego rodzeństwo korzystające z usług danego młodzieżowego domu kultury 

 

Niniejszym oświadczam, że do ......................................................................................................... 

(nazwa placówki wychowania pozaszkolnego)             

zgłaszam jednocześnie ............. dzieci. 

Oświadczam, że moje dziecko ………………………………. ……………………………………. 

(imię i nazwisko dziecka)  

ma/ mam* rodzeństwo korzystające z usług 

................................................................................................................................................................ 

(nazwa placówki wychowania pozaszkolnego) 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

.............................................................................................................................. 

(czytelny podpis rodzica kandydata/opiekuna prawnego/ pełnoletniego kandydata*) 

*skreślić niewłaściwe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3422



Załącznik nr 5 do uchwały nr III/17/24 

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

 

 

Wrocław, dnia ..................................... 

 

Oświadczenie 

 

Nazwisko i imię rodzica/opiekuna prawnego/pełnoletniego kandydata* ........................................... 

............................................................................................................................................................... 

Adres zamieszkania………………………………………………………………………………. 

Nazwisko i imię kandydata……………………………………………………………………….. 

Imię pierwszego rodzica/opiekuna prawnego:……………………………………………………. 

Nazwisko pierwszego rodzica/opiekuna prawnego:……………………………………………….. 

Nr PESEL pierwszego rodzica/opiekuna prawnego:……………………………………………….. 

Imię drugiego rodzica/opiekuna prawnego: ………………..……………..…………………..…… 

Nazwisko drugiego rodzica/opiekuna prawnego: …………………………..……..………………. 

Nr PESEL drugiego rodzica/opiekuna prawnego: ………………………………………………… 

Oświadczam, że co najmniej jedna z wymienionych osób bierze udział w programie Nasz Wrocław oraz 

posiada: 

 Aktywny Status Podatnika w ramach programu, dla mieszkańców, którzy rozliczyli podatek dochodowy od osób 

fizycznych we właściwym miejscowo urzędzie skarbowym we Wrocławiu (z wyłączeniem I urzędu skarbowego); 

 Aktywny status MAX w ramach programu, dla mieszkańców którzy posiadają aktywny Status Podatnika (tj. rozliczyli 

podatek dochodowy od osób fizycznych we właściwym miejscowo urzędzie skarbowym we Wrocławiu) oraz 

potwierdzili zameldowanie na pobyt stały we Wrocławiu. 

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

 

.............................................................................................................................. 

(czytelny podpis rodzica kandydata/opiekuna prawnego/pełnoletniego kandydata*) 

 

*skreślić niewłaściwe 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3422


		2024-06-17T09:08:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




